
                    

       REPUBLIKA HRVATSKA 
        ZADARSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA STARIGRAD 
               Općinsko vijeće 
 
Klasa: 015-07/12-01/2 
Urbroj: 2198/09-1-12-1 
 
U Starigrad Paklenici, 08 .lipnja 2012. Godine 
 
 
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 9. stavka 1. 
Zakona o naseljima („Narodne novine , broj 54/88“), te članka 31. Statuta Općine Starigrad 
(»Službeni glasnik Zadarske županije« broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Starigrad, na 21. 
sjednici održanoj 08. lipnja  2012. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o promjeni naziva naselja 

  

Općina Starigrad, donosi odluku  da se naziv naselja STARIGRAD koji je  utvrđen 
Zakonom o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“, 
broj 90/02, 12/93, 58/03, 90/93, 10/94 i 29/94),  Zakonom o područjima županija, gradova i 
općina u Republici Hrvatskoj iz 1997. godine („Narodne novine“ 10/97, 124/97, 50/98, 68/98, 
22/99, 42/99 117/99, 128/99, 44/00, 129/00, 92/01, 79/02, 83/02, 25/03, 107/03 i 175/03), te  
važećim    Zakonom o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj 
(„Narodne novine“, broj 86/06, 125/06, 16/07, 46/10, 145/10),   promjeni u naziv 
STARIGRAD PAKLENICA. 

 

 

 

      Predsjednik: 

      Jure Tomić, dipl. oec. 


